
UCHWAŁA NR XXVII/244/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 t. j.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 t. j.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

6) Uchwałą nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

7) Zarządzeniem nr 51.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

8) Uchwałą nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

9) Zarządzeniem nr 57.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

10) Uchwałą nr XXV/233/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

11) Zarządzeniem nr 64.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

12) Zarządzeniem nr 72.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

13) Zarządzeniem nr 74.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

14) Uchwałą nr XXVI/238/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

15) Zarządzeniem nr 79.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 8 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

16) Zarządzeniem nr 84.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 47.566.771,42 zł,        z tego: 
�dochody bieżące w kwocie 45.346.578,11 zł, �dochody majątkowe w kwocie 2.220.193,31 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w wysokości 14.871.837,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a”..Zmiany w załączniku nr 1 do 
uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Zmiany w załączniku nr 1a do uchwały 
przedstawia załącznik nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 50.737.376,13 zł ,           z tego:  
�wydatki bieżące w wysokości 44.980.964,60 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości 5.756.411,53 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 14.871.837,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a”..Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia 
załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku w kwocie         
5.756.411,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały i stan po 
zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         865.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      378.982,72 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.185.737,12 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    312.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6”..Kwoty planowanych dotacji przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 190.000,00 zł, 
przychody z niewykorzystanych środków za 2020 rok z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 131.219,54 zł oraz wpływy 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 19.067,72 zł przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 90.067,72 zł, 

2) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
250.219,54 zł”.. 

6. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
2.203.104,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2020 rok 
z tytułu nadpłat za odpady komunalne od mieszkańców gminy w kwocie 242.305,38 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 2.445.409,38 zł”.. 

7. Paragraf 13 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 2



z załącznikiem nr 9”..Zestawienie wydatków po zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8. Paragraf 14b otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: �dochody    49.200,00 zł, �wydatki      49.200,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
10b”..Zmiany w załączniku 10b do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 614 996,13 50 341,26 665 337,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 341,26 50 341,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 341,26 50 341,26

Własne 0,00 50 341,26 50 341,26

600 Transport i łączność 1 263 578,56 813,03 1 264 391,59

60016 Drogi publiczne gminne 1 263 578,56 813,03 1 264 391,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 813,03 813,03

Własne 0,00 813,03 813,03

700 Gospodarka mieszkaniowa 667 909,89 -3 000,00 664 909,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 667 909,89 -3 000,00 664 909,89

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Własne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 90 991,00 799,00 91 790,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 036,00 799,00 3 835,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 799,00 3 799,00

Własne 3 000,00 799,00 3 799,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 828 594,00 36 867,72 10 865 461,72

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 200,00 10 000,00 52 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

42 000,00 10 000,00 52 000,00

Własne 42 000,00 10 000,00 52 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 071 549,00 -200,00 2 071 349,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 -200,00 300,00

Własne 500,00 -200,00 300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 982 506,00 20 000,00 2 002 506,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 20 000,00 50 000,00

Własne 30 000,00 20 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

255 199,00 3 000,00 258 199,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 3 000,00 28 000,00

Własne 25 000,00 3 000,00 28 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 19 067,72 19 067,72

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 19 067,72 19 067,72

Własne 0,00 19 067,72 19 067,72

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 477 140,00 -15 000,00 6 462 140,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 000,00 -15 000,00 40 000,00

Własne 55 000,00 -15 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 16 274 928,32 37 800,00 16 312 728,32

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 714 358,00 37 800,00 8 752 158,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 714 358,00 37 800,00 8 752 158,00

Własne 8 714 358,00 37 800,00 8 752 158,00

801 Oświata i wychowanie 649 987,09 5 863,17 655 850,26

80101 Szkoły podstawowe 2 418,00 5 315,00 7 733,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5,00 3,00 8,00

Własne 5,00 3,00 8,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 377,00 5 312,00 7 689,00

Własne 2 377,00 5 312,00 7 689,00

80104 Przedszkola 332 544,50 548,17 333 092,67

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 819,00 548,17 2 367,17

Własne 1 819,00 548,17 2 367,17

851 Ochrona zdrowia 31 500,00 9 000,00 40 500,00

85195 Pozostała działalność 31 500,00 9 000,00 40 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

31 500,00 9 000,00 40 500,00

Własne 31 500,00 9 000,00 40 500,00

852 Pomoc społeczna 743 158,48 7 550,00 750 708,48

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

23 604,00 2 500,00 26 104,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 604,00 2 500,00 26 104,00

Własne 23 604,00 2 500,00 26 104,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 50,00 150,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 50,00 150,00

Zlecone 100,00 50,00 150,00

85216 Zasiłki stałe 233 330,00 5 000,00 238 330,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

233 330,00 5 000,00 238 330,00

Własne 233 330,00 5 000,00 238 330,00

855 Rodzina 13 658 240,17 239 800,00 13 898 040,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 724 580,00 230 000,00 3 954 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 704 580,00 230 000,00 3 934 580,00

Zlecone 3 704 580,00 230 000,00 3 934 580,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 000,00 9 800,00 76 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 000,00 9 800,00 76 800,00

Zlecone 67 000,00 9 800,00 76 800,00

926 Kultura fizyczna 7 947,00 1 650,00 9 597,00

92601 Obiekty sportowe 3 932,00 1 050,00 4 982,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 932,00 1 050,00 4 982,00

Własne 3 932,00 1 050,00 4 982,00

92695 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 600,00 600,00

Własne 0,00 600,00 600,00

Razem: 47 179 287,24 387 484,18 47 566 771,42

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok
2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 195 145,00 50,00 195 195,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 50,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 50,00 150,00

855 Rodzina 13 638 239,17 239 800,00 13 878 039,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 704 580,00 230 000,00 3 934 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 704 580,00 230 000,00 3 934 580,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 000,00 9 800,00 76 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 000,00 9 800,00 76 800,00

Razem: 14 631 987,89 239 850,00 14 871 837,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 307 807,03 813,03 3 308 620,06

60016 Drogi publiczne gminne 2 481 807,03 813,03 2 482 620,06

4300 Zakup usług pozostałych 196 261,99 813,03 197 075,02

Własne 196 261,99 813,03 197 075,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 500,00 -2 000,00 65 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 -2 000,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

Własne 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 4 985 935,44 13 405,92 4 999 341,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 643 201,63 8 384,00 3 651 585,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 057,00 -21 000,00 145 057,00

Własne 166 057,00 -21 000,00 145 057,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 090,00 -4 000,00 1 090,00

Własne 5 090,00 -4 000,00 1 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 263,00 -5 000,00 44 263,00

Własne 49 263,00 -5 000,00 44 263,00

4190 Nagrody konkursowe 1 018,00 -1 018,00 0,00

Własne 1 018,00 -1 018,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 737,29 799,00 159 536,29

Własne 158 737,29 799,00 159 536,29

4300 Zakup usług pozostałych 254 270,16 16 206,00 270 476,16

Własne 254 270,16 16 206,00 270 476,16

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 603,00 -1 603,00 0,00

Własne 1 603,00 -1 603,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 24 000,00 84 000,00

Własne 60 000,00 24 000,00 84 000,00

75095 Pozostała działalność 205 839,81 5 021,92 210 861,73

4300 Zakup usług pozostałych 19 959,81 -4 640,08 15 319,73

Własne 19 959,81 -4 640,08 15 319,73

4430 Różne opłaty i składki 52 962,00 9 662,00 62 624,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



Własne 52 962,00 9 662,00 62 624,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 598 795,30 5 399,00 604 194,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 595,30 5 399,00 505 994,30

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 7 500,00 7 500,00

Własne 0,00 7 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 829,29 -2 101,00 88 728,29

Własne 90 829,29 -2 101,00 88 728,29

757 Obsługa długu publicznego 132 000,00 -57 000,00 75 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

132 000,00 -57 000,00 75 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

132 000,00 -57 000,00 75 000,00

Własne 132 000,00 -57 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 435 218,59 243 592,51 14 678 811,10

80101 Szkoły podstawowe 10 039 626,00 315 315,00 10 354 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 376 995,00 2 500,00 379 495,00

Własne 376 995,00 2 500,00 379 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 721 880,00 168 608,00 6 890 488,00

Własne 6 721 880,00 168 608,00 6 890 488,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165 278,00 119 416,00 1 284 694,00

Własne 1 165 278,00 119 416,00 1 284 694,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 794,00 6 476,00 141 270,00

Własne 134 794,00 6 476,00 141 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 746,00 -997,00 193 749,00

Własne 194 746,00 -997,00 193 749,00

4260 Zakup energii 245 578,00 13 000,00 258 578,00

Własne 245 578,00 13 000,00 258 578,00

4270 Zakup usług remontowych 55 100,00 5 312,00 60 412,00

Własne 55 100,00 5 312,00 60 412,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 929,00 -1 500,00 12 429,00

Własne 13 929,00 -1 500,00 12 429,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 945,00 3 026,00 105 971,00

Własne 102 945,00 3 026,00 105 971,00

4430 Różne opłaty i składki 15 365,00 -526,00 14 839,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 2



Własne 15 365,00 -526,00 14 839,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 948 509,00 5 450,00 953 959,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 345,00 1 100,00 40 445,00

Własne 39 345,00 1 100,00 40 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 972,00 -9 000,00 579 972,00

Własne 588 972,00 -9 000,00 579 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 326,00 1 350,00 113 676,00

Własne 112 326,00 1 350,00 113 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 308,00 -1 000,00 15 308,00

Własne 16 308,00 -1 000,00 15 308,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 535,00 -350,00 1 185,00

Własne 1 535,00 -350,00 1 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 350,00 13 350,00

Własne 13 000,00 350,00 13 350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 13 000,00 43 000,00

Własne 30 000,00 13 000,00 43 000,00

80104 Przedszkola 2 155 989,00 83 232,51 2 239 221,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 412,00 4 500,00 60 912,00

Własne 56 412,00 4 500,00 60 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 266 192,00 -13 950,00 1 252 242,00

Własne 1 266 192,00 -13 950,00 1 252 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 596,00 200,00 236 796,00

Własne 236 596,00 200,00 236 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 174,00 -200,00 14 974,00

Własne 15 174,00 -200,00 14 974,00

4260 Zakup energii 59 700,00 9 000,00 68 700,00

Własne 59 700,00 9 000,00 68 700,00

4270 Zakup usług remontowych 7 950,00 548,17 8 498,17

Własne 7 950,00 548,17 8 498,17

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 83 134,34 233 134,34

Własne 150 000,00 83 134,34 233 134,34

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 554,00 0,00 58 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 838,00 26,00 4 864,00

Własne 4 838,00 26,00 4 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 261,00 1 741,00 16 002,00

Własne 14 261,00 1 741,00 16 002,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 455,00 -1 767,00 37 688,00

Własne 39 455,00 -1 767,00 37 688,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 560,00 -2 000,00 4 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

798 622,00 -158 405,00 640 217,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 423,00 -7 227,00 33 196,00

Własne 40 423,00 -7 227,00 33 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 677,00 -123 454,00 450 223,00

Własne 573 677,00 -123 454,00 450 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 306,00 -27 573,00 88 733,00

Własne 116 306,00 -27 573,00 88 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 504,00 -151,00 15 353,00

Własne 15 504,00 -151,00 15 353,00

851 Ochrona zdrowia 362 138,67 34 567,72 396 706,39

85111 Szpitale ogólne 0,00 6 500,00 6 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 6 500,00 6 500,00

Własne 0,00 6 500,00 6 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 71 000,00 19 067,72 90 067,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 3 600,00 8 300,00

Własne 4 700,00 3 600,00 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 550,00 700,00

Własne 150,00 550,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 450,00 14 607,72 58 057,72

Własne 43 450,00 14 607,72 58 057,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 310,00 310,00

Własne 0,00 310,00 310,00

85195 Pozostała działalność 40 919,13 9 000,00 49 919,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 739,00 7 434,00 11 173,00

Własne 3 739,00 7 434,00 11 173,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 1 272,00 1 912,00

Własne 640,00 1 272,00 1 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 182,00 274,00

Własne 92,00 182,00 274,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57,00 112,00 169,00

Własne 57,00 112,00 169,00

852 Pomoc społeczna 2 706 413,48 7 550,00 2 713 963,48

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

142 929,00 2 500,00 145 429,00

3110 Świadczenia społeczne 142 929,00 2 500,00 145 429,00

Własne 142 929,00 2 500,00 145 429,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 100,00 50,00 5 150,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098,00 49,00 5 147,00

Zlecone 98,00 49,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 1,00 3,00

Zlecone 2,00 1,00 3,00

85216 Zasiłki stałe 273 330,00 5 000,00 278 330,00

3110 Świadczenia społeczne 273 330,00 5 000,00 278 330,00

Własne 273 330,00 5 000,00 278 330,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 349 860,00 -103 795,00 246 065,00

85401 Świetlice szkolne 203 514,00 -81 795,00 121 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 780,00 -77 095,00 91 685,00

Własne 168 780,00 -77 095,00 91 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 061,00 -4 700,00 24 361,00

Własne 29 061,00 -4 700,00 24 361,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

60 000,00 -22 000,00 38 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 -22 000,00 38 000,00

Własne 60 000,00 -22 000,00 38 000,00

855 Rodzina 13 843 239,17 239 800,00 14 083 039,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 774 580,00 230 000,00 4 004 580,00

3110 Świadczenia społeczne 3 481 443,00 183 100,00 3 664 543,00

Zlecone 3 431 443,00 183 100,00 3 614 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 600,00 6 000,00 87 600,00

Zlecone 69 600,00 6 000,00 75 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 897,00 40 000,00 218 897,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 5



Zlecone 176 773,00 40 000,00 216 773,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 179,00 50,00 2 229,00

Zlecone 1 885,00 50,00 1 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 682,00 850,00 6 532,00

Zlecone 3 900,00 850,00 4 750,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 000,00 9 800,00 76 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 000,00 9 800,00 76 800,00

Zlecone 67 000,00 9 800,00 76 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 840 093,24 -811,00 3 839 282,24

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 941,04 -811,00 78 130,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 941,04 -811,00 8 130,04

Własne 8 941,04 -811,00 8 130,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 677 405,99 4 912,00 1 682 317,99

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 108 274,84 -3 500,00 104 774,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 628,29 -500,00 5 128,29

Własne 5 628,29 -500,00 5 128,29

4220 Zakup środków żywności 4 767,03 -1 000,00 3 767,03

Własne 4 767,03 -1 000,00 3 767,03

4300 Zakup usług pozostałych 57 379,52 -2 000,00 55 379,52

Własne 57 379,52 -2 000,00 55 379,52

92195 Pozostała działalność 171 488,95 8 412,00 179 900,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 117,79 1 300,00 38 417,79

Własne 37 117,79 1 300,00 38 417,79

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 212,00 14 212,00

Własne 12 000,00 2 212,00 14 212,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 400,00 4 900,00 119 300,00

Własne 114 400,00 4 900,00 119 300,00

926 Kultura fizyczna 408 033,00 1 050,00 409 083,00

92601 Obiekty sportowe 288 947,00 1 050,00 289 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 015,00 1 050,00 13 065,00

Własne 12 015,00 1 050,00 13 065,00

Razem: 50 349 891,95 387 484,18 50 737 376,13

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 6



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok
2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 195 145,00 50,00 195 195,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 50,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 98,00 49,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 1,00 3,00

855 Rodzina 13 638 239,17 239 800,00 13 878 039,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 704 580,00 230 000,00 3 934 580,00

3110 Świadczenia społeczne 3 431 443,00 183 100,00 3 614 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 600,00 6 000,00 75 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 773,00 40 000,00 216 773,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 885,00 50,00 1 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 850,00 4 750,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 000,00 9 800,00 76 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 000,00 9 800,00 76 800,00

Razem: 14 631 987,89 239 850,00 14 871 837,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 542 157,91 2 542 157,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 542 157,912 542 157,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 542 157,91 0,00 2 542 157,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II etap (finansowanie z RFIL)
 

2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Koncepcja modernizacji oczyszczalni ścieków w Rososzycy 37 000,00 0,00 37 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze zbiornikami wody

 

uzdatnionej ( finansowanie z RFIL)
500 000,00 0,00 500 000,00

600 Transport i łączność 0,001 904 195,04 1 904 195,04

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 w miejscowości
 

Wielowieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego
 

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca-Wielowieś od
 

skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do

 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o

 

długości ok. 6200 m

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 854 195,041 854 195,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 854 195,04 0,00 1 854 195,04

Budowa chodnika w m.Rososzyca ul. Łąkowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 50 613,38 0,00 50 613,38

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca - Projekt
 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 1 323 134,34 0,00 1 323 134,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Masanów i Wielowieś 277 500,00 0,00 277 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa III
 

etap 192 947,32 0,00 192 947,32

750 Administracja publiczna 24 000,0060 000,00 84 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 84 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 24 000,00 84 000,00

Wymiana pieców c.o. w budynku Urzędu Gminy 60 000,00 24 000,00 84 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00125 166,01 125 166,01

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 85 000,0085 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00 0,00 85 000,00

Dofinansowanie dla PSP do zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 85 000,00 0,00 85 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 166,0140 166,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 166,01 0,00 40 166,01

Budowa altany na placu przy remizie OSP Latowice 40 166,01 0,00 40 166,01

801 Oświata i wychowanie 0,0014 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 0,00 14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa zbiornika bezodpływowego wraz z wykonaniem przyłącza
 

kanalizacyjnego w Publicznym Przedszkolu w Wielowsi

 

14 000,00 0,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 500,000,00 6 500,00

85111 Szpitale ogólne 6 500,00 6 500,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 6 500,00 6 500,00

Budowa modułowego izolowanego pawilonu łóżkowego do rehabilitacji
 

pulmonologicznej, w tym dla osób z powikłaniami wywołanymi przez

 

zakażenie SARS-CoV-2"
0,00 6 500,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00588 200,00 588 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 105 000,00105 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
105 000,00 0,00 105 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

105 000,00 0,00 105 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 150 000,00150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Wykonanie zadaszenia nad kontenerami w Punkcie Selektywnej Zbiórki
 

Odpadów Komunalnych w Rososzycy 90 000,00 0,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup 4  kontenerów na PSZOK
 

60 000,00 0,00 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka
 

10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 112 000,00112 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 40 000,00 0,00 40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 171 000,00171 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
171 000,00 0,00 171 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

171 000,00 0,00 171 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 40 200,0040 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 0,00 40 200,00

Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie 40 200,00 0,00 40 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 900,00372 292,57 377 192,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 137 892,57137 892,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 892,57 0,00 67 892,57

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - etap I 55 092,57 0,00 55 092,57

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 0,00 0,00 0,00

Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie
 

12 800,00 0,00 12 800,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 70 000,00 0,00 70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

92116 Biblioteki 0,00 120 000,00120 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

120 000,00 0,00 120 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 4 900,00 119 300,00114 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 400,00 4 900,00 119 300,00

Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach
 

39 400,00 4 900,00 44 300,00

Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w Namysłakach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w Rososzycy
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie
 

19 000,00 0,00 19 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00115 000,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 115 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Zakup i montaż kontenera na Orlik w Wielowsi
 

115 000,00 0,00 115 000,00

5 721 011,53 5 756 411,5335 400,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 4



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 865 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 465 000,00   

92116 Biblioteki 400 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00   

600 Transport i łączność 227 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 227 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 227 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 30 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 45 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 33 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 104 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 10 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 982,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 982,72

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 32 982,72

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 32 982,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 60 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 60 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 49 000,00

92601 Obiekty sportowe 49 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 49 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 49 000,00

378 982,72   

600 Transport i łączność             776 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             726 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            726 000,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie               50 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
              50 000,00    

851 Ochrona zdrowia 8 919,13

Razem:

 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 19 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



85111 Szpitale ogólne 6 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
6 500,00

85195 Pozostała działalność 2 419,13

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
876,10

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 543,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 817,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 37 138,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
37 138,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
171 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
70 000,00   

92116 Biblioteki 120 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
120 000,00   

1 185 737,12   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
7 500,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00   

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
105 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00   

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00   

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

88 000,00   

312 500,00Razem:

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 3



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4240 § 4270 § 4300 § 6050 Razem

921 92195 Zakup krzeseł na salę wiejską w Zamościu 3 500,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 10 589,41

Bibianki 600 60016 Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 12 613,38 12 613,38

921 92109 Zakup - doposażenie sali w Bilczewie 7 000,00

921 92109 Malowanie wnętrza salki w Bilczewie 4 005,17

900 90004 Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 490,00

921 92195 Zakup krzeseł na salę w Zamościu 2 000,00

900 90015 Montaż lampy oświetlenia ulicznego 9 450,44

Latowice 754 75412 Budowa altany na placu przy Remizie OSP Latowice 40 166,01 40 166,01

900 90015 Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 17 000,00

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Masanów 10 000,00

921 92109 Remonty na sali wiejskiej w Masanowie 10 000,00

921 92195 Zakup roślin do nasadzenia przed salą 1 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 539,81

921 92195 Doposażenie placu zabaw w Namysłakach 16 000,00

900 90004 Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 359,97

921 92195 Utrzymanie terenu na placu zabaw w Namysłakach 189,50

921 92105 Spotkanie integracyjne z seniorami 1 000,00 2 000,00

921 92105 Spotkanie integracyjne dzieci i młodzieży 2 500,00

921 92109 Mycie okien na sali wiejskiej w Ołoboku 400,00

921 92109 Remont na sali wiejskiej w Ołoboku 33 416,17

900 90004 Zakup kosiarki spalinowej typu traktorek 5 399,00

921 92195 Zakup pokrowców na krzesła do sali wiejskiej 3 000,00

921 92195 Konserwacja klimatyzacji i chłodni na sali wiejskiej 1 000,00

754 75412 Zakup hełmów i pasów do MDP 2 000,00

900 90004 Zakup kosy spalinowej 889,00

921 92109 Mycie okien na sali wiejskiej w Parczewie 500,00

Ołobok

Parczew 38 063,78

39 316,17

Kania 11 450,44

Masanów 39 539,81

Namysłaki 16 549,47

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady 

Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 

2021

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok według wniosków sołectw

Biernacice 14 089,41

Bilczew 11 495,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



921 92109 Pranie firan na sali wiejskiej w Parczewie 500,00

921 92195 Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie 19 000,00

900 90004 Zakup paliwa do kosiarki i oprysków 563,78

900 90095 Zakup myjki ciśnieniowej typu Karcher 500,00

921 92195
Wykonanie odwodnienia przy kostce brukowej przy sali 

wiejskiej w Parczewie
2 212,00

801 80101
Zakup materiałów budowlanych do remontu szkoły w 

Parczewie
2 500,00

921 92195 Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach 44 300,00

900 90004 
Utrzymanie terenu wokół sali wiejskiej w Psarach (zakup 

paliwa, materiałów eksploatacyjnych)
428,29

600 60016 Remont dróg gminnych w Raduchowie 9 000,00

921 92105 Organizacja festynu integracyjnego "Zakończenie lata" 1 779,52

921 92109
Odnowienie elewacji na sali wiejskiej w Rososzycy i 

położenie płytek przed wejściem
27 728,29

921 92195 
Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w 

Rososzycy
10 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków z OSP w Rososzycy 7 000,00

921 92195 Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach 10 000,00

926 92695
Organizacja turnieju oldbojów w piłce nożnej o memoriał 

Jerzego Maląga
500,00

754 75412
Zakup umundurowania specjalnego oraz pompy 

pływakowej dla OSP Sieroszewice
15 000,00

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach 12 000,00

921 92105
Organizacja festynu sołeckiego dla mieszkańców sołectwa 

Sieroszewice
1 628,29 1 000,00 4 600,00

921 92105 Spotkanie integracyjne z okazji 55 lecia KGW w Sławinie 1 767,03

921 92109 Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie 12 800,00

921 92195 Montaż elementów placu zabaw 6 500,00

921 92195 Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie 20 000,00

Sławin 21 067,03

Strzyżew 44 728,29

Raduchów 10 779,52

Rososzyca 44 728,29

Sieroszewice 44 728,29

Parczew 38 063,78

Psary 44 728,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 2



921 92105 Organizacja dożynek wiejskich w Strzyżewie 500,00 5 500,00

801 80101
Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w 

Strzyżewie
5 000,00

921 92195 Doposażenie kuchni na sali wiejskiej w Strzyżewie 5 728,29

921 92195 
Zakupy materiałów do remontu łazienki na Sali wiejskiej w 

Strzyżewie 
8 000,00

Westrza 921 92109 Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - etap I 25 092,57 25 092,57

900 90015 Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi 15 000,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Wielowsi 10 000,00

900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej- traktorka 10 000,00

600 60016 Nawiezienie kamienia na drogi dojazdowe do pól 5 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Wielowieś 4 728,29

921 92195
Konserwacja systemu centralnego ogrzewania na sali w 

Zamościu
6 971,16

921 92109 Naprawa dachu na sali wiejskiej w Zamościu 10 000,00

921 92195 Zakup krzeseł na salę wiejską w Zamościu 10 000,00

Razem X X 82 904,41 3 767,03 5 000,00 108 115,62 67 076,35 263 971,96 530 835,37

Zamość 26 971,16

Wielowieś 44 728,29

Strzyżew 44 728,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 3



Środki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 31 500,00 9 000,00 40 500,00

85195 Pozostała działalność 31 500,00 9 000,00 40 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

31 500,00 9 000,00 40 500,00

Transport osób do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowanie infolinii

16 500,00 9 000,00 25 500,00

Utworzenie punktów szczepień 

powszechnych
5 000,00 0,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19
10 000,00 0,00 10 000,00

31 500,00 9 000,00 40 500,00

Środki na pozostałe zadania

852 Pomoc społeczna 8 700,00 0,00 8 700,00

85295 Pozostała działalność 8 700,00 0,00 8 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

8 700,00 0,00 8 700,00

Wspieraj Seniora 8 700,00 0,00 8 700,00

8 700,00 0,00 8 700,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - wydatki bieżące - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 31 500,00 9 000,00 40 500,00

85195 Pozostała działalność 31 500,00 9 000,00 40 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 739,00 7 434,00 11 173,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 
3 739,00 7 434,00 11 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 1 272,00 1 912,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 640,00 1 272,00 1 912,00

Wydatki

Dochody

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021

Razem:

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 

października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Razem:

2180

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 92,00 182,00 274,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 92,00 182,00 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 972,00 0,00 17 972,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 6 972,00 0,00 6 972,00

Utworzenie punktów szczepień powszechnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 5 000,00 0,00 5 000,00

Działania promocyjne w sprawie szczepień 

przeciwko COVID-19 4 000,00 0,00 4 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 57,00 112,00 169,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowanie 

infolinii 57,00 112,00 169,00

31 500,00 9 000,00 40 500,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - wydatki bieżące - pozostałe zadania - Wspieraj Seniora

852 Pomoc społeczna 8 700,00 0,00 8 700,00

85295 Pozostała działalność 8 700,00 0,00 8 700,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 901,00 0,00 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750,00 0,00 5 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,00 0,00 1 010,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 141,00 0,00 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801,00 0,00 801,00

4410 Podróże służbowe i krajowe 97,00 0,00 97,00

8 700,00 0,00 8 700,00Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXVII/244/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 387.484,18 zł. Zwiększenia dokonano na 

podstawie zawartych umów, otrzymanych informacji oraz analizy budżetu:  
  pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej  

nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r. w sprawie przyznania Gminie 
Sieroszewice na rok 2021 kwoty 37.800,00 zł ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności  
z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego 
oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego, 

  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
w wysokości 799,00 zł za uszkodzenie drukarki podczas burzy,  
z przeznaczeniem na zakup nowego urządzenia, 

  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
w wysokości 813,03 zł za uszkodzenie wiaty przystankowej w miejscowości 
Strzyżew, z przeznaczeniem na jej naprawę, 

  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
w wysokości 1.050,00 zł za uszkodzenie ogrodzenia wokół siłowni zewnętrznej  
w Wielowsi z przeznaczeniem na jego naprawę, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 
2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 o kwotę 9.800,00 
zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.312.2021.6 z dnia 1 października 
2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 o kwotę 7.500,00 
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,  
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2001 r. o pomocy 
społecznej oraz wypłatę zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 
4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.324.2021.7 z dnia 4 października 
2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 o kwotę 
230.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, realizację 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna oraz na 
realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży  
i rodzin „Za życiem”, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.330.2021.13 z dnia  
7 października 2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 o 
kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 1



dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie.  

 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Strzyżewie  

o kwotę 5.312,00 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania z Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych za zalanie pomieszczeń szkolnych w wyniku ulewnego deszczu z przeznaczeniem 
na remont uszkodzonych pomieszczeń. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Publicznym Przedszkolu  
w Psarach o kwotę 548,17 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania  
z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych za uszkodzenie mienia na skutek zalania sufitu i ściany 
w kuchni przedszkola z przeznaczeniem na remont uszkodzonego pomieszczenia. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Zamościu  
o kwotę 3,00 zł w związku z otrzymaniem środków z tytułu sprzedaży makulatury  
z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem materiałów i wyposażenia. 

W związku z otrzymaniem części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym tj. wpływu z opłaty dotyczącej napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającego 300 ml. zwiększa się dochody 
budżetowe o kwotę 19.067,72 zł z przeznaczeniem na realizację programów przeciwdziałających 
uzależnieniom. 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 9.000,00 zł o środki   
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wydatki związane  
z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizację  
punktu informacji telefonicznej zgodnie z załącznikiem nr 1,2 i 6 do niniejszej uchwały. 

W związku z otrzymaniem części nadwyżki podatku naliczonego nad należnym z lat 
ubiegłych zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 50.341,26 zł z przeznaczeniem na: 
- zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne pn. „Wymiana pieców c.o.  

w budynku Urzędu Gminy” - kwota 24.000,00 zł, 
- zapłatę za usługę doradztwa podatkowego dotyczącą postępowania o stwierdzenie  

i zwrot nadpłaty w roku 2017-2021 w podatku VAT dotyczącego wydatków inwestycyjnych Gminy 
Sieroszewice - kwota 16.206,92 zł, 

- opłaty za pobyt w przedszkolach dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Sieroszewice  
a uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin – kwota 10.134,34 zł. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 600,00 zł w związku  
z wpłatami wpisowymi na Bieg o Puchar Wójta.  

W wyniku analizy wykonania dochodów zwiększa się plan dochodów bieżących  
o kwotę 14.800,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

 
Przyznaje się dotację celową dla jednostki OSP Ołobok w wysokości 7.500,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wraz z montażem bramy panelowej  
w remizie OSP. 

Na prośbę Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy o wsparcie pieniężne na zakup wyposażenia pawilonu 
łóżkowego do rehabilitacji pulmonologicznej, w tym dla osób z powikłaniami wywołanymi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 2



przez zakażenie SARS-CoV-2, przyznaje się dotację celową w wysokości 6.500,00 zł na 
w/w przedsięwzięcie.  

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Po analizie wykonania wydatków związanych z obsługą długu tj. spłaty odsetek od 
zaciągniętego kredytu, zmniejsza się plan wydatków w dz. 757, rozdz. 75702 § 8110  
o 57.000,00 zł do kwoty 75.000,00 zł. 

Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dz. 900, rozdz. 90002 §6050  
pn. „Wykonanie utwardzenia placu z kostki brukowej oraz wykonanie zadaszenia na placu 
PSZOK” na „Wykonanie zadaszenia nad kontenerami w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Rososzycy”.  W ostatnich miesiącach wzrosły ceny stali, pokryć dachowych oraz 
orynnowania. Zabezpieczona kwota 90.000,00 zł w obecnej sytuacji wystarcza jedynie na 
wykonanie samej wiaty. Utwardzenie zostanie wykonane w okresie późniejszym, po 
zabezpieczeniu środków na ten cel. 

Uchwałą nr 2/2021 zebrania wiejskiego wsi Parczew z dnia 25 września 2021 r., 
uchwałą nr 1/2021 zebrania wiejskiego wsi Psary z dnia 21 września 2021 r. oraz uchwałą 
nr 1/2021 zebrania wiejskiego wsi Zamość dokonano zmian w podziale środków funduszu 
sołeckiego w/w sołectw zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

W treści Uchwały nr XXVI/238/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 roku nie przytoczono 
nowego brzmienia § 11, w którym z tytułu zmiany stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi , zwiększyły się kwoty planowanych dochodów i wydatków nimi 
finansowanych. W związku z powyższym dokonuje się uzupełnienia treści uchwały  
w zakresie wprowadzonych zmian.  

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie 
dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE309048-AA41-4B39-A5C0-4761EF919861. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

